rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 121 NIEDERMAIR M. - Husqvarna  Jareq ooe 1 1:39.819 17:18:57.389 9 1:34.356 17:15:51.091
1 1:36.703 17:02:54.681 12 1:40.971 17:20:38.360 10 1:38.535 17:17:29.626
2 1:34.072 17:04:28.753  Po. 4 - # 246 BASSETTI F. - Husquarna A 1 1:34.863 17:19:04.489
3 1:34.004 17:06:02.757 1 1:38.848 17:02:56.994 12 1:54.369 17:20:58.858
4 1:33.420 17:07:36.177 2 1:35.921 17:04:32.915  Po. 7 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha e 1asom
5 1:33.393 17:09:09.570 3 1:37.635 17:06:10.550 1 1:56.260 17:03:14.115
6 1:33.827 17:10:43.397 4 1:36.379 17:07:46.929 2 1:38.168 17:04:52.283
7 1:33.451 17:12:16.848 5 1:35.617 17:09:22.546 3 1:36.097 17:06:28.380
8 1:34.236 17:13:51.084 6 1:35.529 17:10:58.075 4 1:34.922 17:08:03.302
9 1:33.598 17:15:24.682 7 1:37.521 17:12:35.596 5 1:34.858 17:09:38.160
10 1:33.734 17:16:58.416 8 1:36.657 17:14:12.253 6 1:35.426 17:11:13.586
11 1:32.839 17:18:31.255 9 1:36.694 17:15:48.947 7 1:37.317 17:12:50.903
12 1:35.380 17:20:06.635 10 1:36.874 17:17:25.821 8 1:49.224 17:14:40.127
Po. 2 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM A 1 1:36.439 17:19:02.260 9 1:38.065 17:16:18.192
1 1:35.134 17:02:52.751 12 1:37.448 17:20:39.708 10 1:38.910 17:17:57.102
2 1:35.187 17:04:27.938  Ppo, 5 - # 322 WOHLFARTER M. - KTM N '_,ff:;';"; 1 1:40.389 17:19:37.491
3 1:34.991 17:06:02.929 1 1:36.320 17:02:54.225 12 1:41.085 17:21:18.576
4 1:34.250 17:07:37.179 2 1:37.110 17:04:31.335  Po. 8 - # 304 FURGGLER T. - Yamaha + fi‘fgf’;‘;“;’
5 1:34.321 17:09:11.500 3 1:35.230 17:06:06.565 1 1:44.978 17:03:03.869
6 1:33.995 17:10:45.495 4 1:37.250 17:07:43.815 2 1:38.205 17:04:42.074
7 1:33.011 17:12:18.506 5 1:35.055 17:09:18.870 3 1:36.784 17:06:18.858
8 1:33.159 17:13:51.665 6 1:34.601 17:10:53.471 4 1:39.397 17:07:58.255
9 1:33.566 17:15:25.231 7 1:44.470 17:12:37.941 5 1:39.137 17:09:37.392
10 1:33.694 17:16:58.925 8 1:35.774 17:14:13.715 6 1:40.826 17:11:18.218
11 1:33.112 17:18:32.037 9 1:36.864 17:15:50.579 7 1:41.921 17:13:00.139
12 1:38.104 17:20:10.141 10 1:36.135 17:17:26.714 8 1:40.486 17:14:40.625
Po. 3 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM N gflp;"z“g n 1:37.030 17:19:03.744 9 1:40.556 17:16:21.181
1 1:39.927 17:02:58.149 12 1:37.278 17:20:41.022 10 1:40.432 17:18:01.613
2 1:35.198 17:04:33.347  po. 6 - # 396 GIANERA S. - Yamaha A 1 1:41.530 17:19:43.163
3 1:34.487 17:06:07.834 1 1:42.742 17:03:01.456 12 1:41.967 17:21:25.130
4 1:33.985 17:07:41.819 2 1:38.778 17:04:40.234
5 1:33.808 17:09:15.627 3 1:36.308 17:06:16.542
6 1:34.205 17:10:49.832 4 1:36.763 17:07:53.305
7 1:34.547 17:12:24.379 5 1:35.890 17:09:29.195
8 1:35.225 17:13:59.604 6 1:35.720 17:11:04.915
9 1:39.225 17:15:38.829 7 1:36.788 17:12:41.703
10 1:38.741 17:17:17.570 8 1:35.032 17:14:16.735
Fastest lap: 1:32.839
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rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Sant’Anna d’Alfaedo, 1 maggio 2018 TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 78 MORESCO A. - Yamaha D:f_fip'z;“s 1 1:56.303 17:03:15.046 2 1:46.218 17:05:01.998
1 1:42.445 17:03:00.759 2 1:41.018 17:04:56.064 3 1:45.128 17:06:47.126
5 1:41.687 . 3 1:40.742 17:06:36.806 4 1:44.451 17:08:31.577
3 1:41.281 17:06:23.687 4 1:50.304 17:08:27.110 5 1:44.847 17:10:16.424
4 1:41.209 17:08:04.896 5 1:41.499 17:10:08.609 6 1:44.229 17:12:00.653
5 1:41.741 17:09:46.637 6 1:40.579 17:11:49.188 7 1:46.760 17:13:47.413
6 1:41.572 17:11:28.209 7 1:41.748 17:13:30.936 8 1:46.111 17:15:33.524
7 1:41.780 17:13:09.989 8 1:43.640 17:15:14.576 9 1:46.670 17:17:20.194
3 1:43.399 17:14:53.388 9 1:45.509 17:17:00.085 10 1:47.099 17:19:07.293
9 1:44.158 17:16:37.546 10 1:43.828 17:18:43.913 11 1:45.219 17:20:52.512
10 1:44.275 17:18:21.821 1 1:44.767 17:20:28.680  p, 16 4 86 IORI G. - Yamaha i
11 1:48.443 17:20:10.264  Ppo. 13 - # 189 HERBST F. - KTM Di:f'lplr_i:; 1 1:51.019 17:03:10.460
Po. 10 - # 1 MARASCA D. - Yamaha e 1 1:53.561 17:03:13.274 2 1:45.211 17:04:55.671
1 1:47.360 17:03:05.750 2 1:45.828 17:04:59.102 3 1:46.737 17:06:42.408
2 1:43.300 17:04:49.090 3 1:44.958 17:06:44.060 4 1:47.818 17:08:30.226
3 1:42.516 17:06:31.606 4 1:44.773 17:08:28.833 5 1:47.102 17:10:17.328
4 1:41.910 17:08:13.516 5 1:45.330 17:10:14.163 6 1:48.069 17:12:05.397
5 1:41.720 17:09:55.236 6 1:44.409 17:11:58.572 7 1:46.819 17:13:52.216
6 1:41.353 17:11:36.589 7 1:43.718 17:13:42.290 8 1:48.047 17:15:40.263
7 1:43.324 17:13:19.913 8 1:44.974 17:15:27.264 9 1:48.057 17:17:28.320
8 1:43.492 17:15:03.405 9 1:44.164 17:17:11.428 10 1:47.668 17:19:15.988
9 1:43.424 17:16:46.829 10 1:46.863 17:18:58.291 1 1:47.029 17:21:03.017
10 1:43.135 17:18:29.964 1 1:47.480 17:20:45.771  po 17 - 4 180 SCHWARZ C. - KTM Df'lpfg’:
11 1:44.528 17:20:14.492  po. 14 - # 26 CASSINELLI L. - Yamaha Df‘lplr_i;]s 1 1:58.077 17:03:16.492
Po. 11 - # 3 OBERHUBER J. - Husqvarna D:f_fip'z;“s 1 1:52.720 17:03:11.970 2 1:46.871 17:05:03.363
1 1:47.758 17:03:06.731 2 1:45.676 17:04:57.646 3 1:46.507 17:06:49.870
2 1:43.183 17:04:49.914 3 1:45.074 17:06:42.720 4 1:47.388 17:08:37.258
3 1:43.195 17:06:33.109 4 1:45.978 17:08:28.698 5 1:47.272 17:10:24.530
4 1:42.572 17:08:15.681 5 1:43.922 17:10:12.620 6 1:49.324 17:12:13.854
5 1:40.934 17:09:56.615 6 1:44.938 17:11:57.558 7 1:50.920 17:14:04.774
6 1:41.260 17:11:37.875 7 1:44.625 17:13:42.183 8 1:51.276 17:15:56.050
7 1:42.618 17:13:20.493 8 1:46.922 17:15:29.105 9 1:50.362 17:17:46.412
8 1:43.464 17:15:03.957 9 1:46.523 17:17:15.628 10 1:49.017 17:19:35.429
9 1:43.975 17:16:47.932 10 1:46.253 17:19:01.881 11 1:52.325 17:21:27.754
10 1:43.567 17:18:31.499 1 1:49.384 17:20:51.265
1 1:44.162 17:20:15.661  Po. 15 - # 10 ASINARI A. - KTM e
Po. 12 - # 387 BANALI F. - KTM e ! 1:56.319 17:03:15.780
Fastest lap: 1:32.839
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
H2 Al
SontAnne dAlfsedo, 1 e ors | TRENTIN - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

H#ROUND 2 - Ala 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 18 - # 81 TONONI M. - KTM o e
1 1:48.734 17:03:07.254
2 1:42.627 17:04:49.881
3 1:42.240 17:06:32.121
4 1:42.448 17:08:14.569
5 2:57.531 17:11:12.100
6 1:54.019 17:13:06.119
7 1:48.009 17:14:54.128
8 1:48.909 17:16:43.037
9 1:52.639 17:18:35.676
10 1:48.739 17:20:24.415
Po. 19 - # 23 PIFFER M. - KTM o i::,'z
1 1:52.019 17:03:11.403
2 1:45.229 17:04:56.632
3 1:44.354 17:06:40.986
4 1:44.054 17:08:25.040
5 1:47.916 17:10:12.956
6 1:46.433 17:11:59.389
7 1:50.493 17:13:49.882
8 3:12.381 17:17:02.263
9 1:46.662 17:18:48.925
10 1:59.570 17:20:48.495
Po. 20 - # 54 HERBST S. - KTM o o
1 2:11.171 17:03:31.467
2 1:51.948 17:05:23.415
3 1:52.876 17:07:16.291
4 1:55.907 17:09:12.198
5 1:57.961 17:11:10.159
6 1:55.243 17:13:05.402
7 1:56.893 17:15:02.295
8 2:01.770 17:17:04.065
9 1:58.849 17:19:02.914
10 1:58.489 17:21:01.403

Fastest lap: 1:32.839
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